
gemeente 
Neder- Betuwe 

Raadsbesluit 	 Zaaknr.: Z/21.,/078087/RAAD/21/02999 

De raad van de gemeente Neder-Betuwe; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

in te stemmen met de beantwoording van de ontvangen zienswijzen zoals verwoord in de 
Zienswijzenota bestemmingsplan 'Randweg Opheusden'; 
in te stemmen met de aanpassingen zoals verwoord in de 'Aanpassingennotitie 
"bestemmingsplan Randweg Opheusden'; 
het bestemmingsplan 'Randweg Opheusden' met planidentificatiecode 
NL.IMR0.N L.IMRO.1740.bpOPrandweg-vstl, met inachtneming van de voorgestelde wijzigingen 
in de Aanpassingennotitie (beslispunt 2), gewijzigd vast te stellen; 
geen exploitatieplan vast te stellen als bedoel in artikel 6.12 Iste  lid Wro; 
een aanvullend lnvesteringskrediet van € 7.000.000 beschikbaar te stellen voor het doen van 
aankopen grondverwerving randweg Opheusden en de bijgaande gemeentelijke 
begrotingswijziging 7 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 24 februari 2022 
de griffier, 	 de voorzitter, 

E. van der Neut 


